
KSTU LSS ANSWER KEY

 പേപ്പർ 1

MALAYALAM

QUEST
ION

ANSW
ER

1 c

2 c

3 a

4 a

5 b

6 b

7 d

8 a

9 a

10 d

ENGLISH

Q.N
o

Answe
r Note

11 C

12 - PLEASANTLY

13 C

14 - has, have

15 a

16 b (console)

17 - Didi took colourful books from her bag

18 d

19 d

20 a

MATHS



QUEST
ION

ANS
WER

വിശദീകരണം

21 c 200

22 d 1 & 4 ശരി

23 c (12 x 40) + (3 x 8)

24 b 1, 3, 4 ശരി

25 a 7:20 AM

26 c 0

27 b 4554

28 d 9 cm, 6 cm

29 b 101

30 a 1 & 3 ശരി

EVS

ചോദ്യ
ം

ഉത്തര
ം

31 c

32 d

33 c

34 b

35 d

36 b

37 b

38 d

39 c

40 b

GK

QUEST
ION

ANS
WER

വിശദീകരണം

41 - 4 (a & d ശരി)



QUEST
ION

ANS
WER

വിശദീകരണം

42 b (   ഇന്ത്യയുടെ ഉരുക്കു മനുഷ്യൻ-  സുഭാഷ് ചന്ദര്ബോസ്)

43 b (പടയണി)

44 - 2 (cd)

45 a (കണ്ണൂർ)

46 c (    ക്വിറ്്റ ഇന്ത്യ സമരം - 1942)

47 a (  അറബിക്കടലിന്റെ റാണി- കോഴിക്കോട്)

48 b (  സഫ്രീന ലത്തിഫ്)

49 d (   എഴുത്തച്ഛൻഅവാർഡ് -  ടി പത്മനാഭൻ)

50 a (അമേരിക്ക, മെക്സിക്കോ, കാനഡ)

 പേപ്പർ 2

 ഗണിതം (Maths)

1.

• a) 15570 + 14400 + 1400 = 31370 രൂപ

• b) 31370 - 30000 = 1370 രൂപ

• c) 1750 രൂപ

2.

• a) 64 സെന്റീമീറ്റർ

• b) 60 സെന്റീമീറ്റർ

• c) 20 എണ്ണം
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